
UCHWAŁA NR LI/416/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Wojskowo-Medycznego Ośrodka Klinicznego Regionu 
Zachodniego we Lwowie, znajdującego się na terenie Państwa Ukraina 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Andrespol w roku 2022 pomocy rzeczowej polegającej na zakupie 
i przekazaniu sprzętu medycznego do kwoty 90 000,00 zł (dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 0/00) dla 
Wojskowo-Medycznego Ośrodka Klinicznego Regionu Zachodniego położonego we Lwowie na terenie 
Państwa Ukraina, które jest obecnie objęte konfliktem zbrojnym, zgodnie ze specyfikacją zgłoszoną przez 
Wojskowo-Medyczny Ośrodek Kliniczny Regionu Zachodniego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


